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Camellia japonica

 

               

                           

   

Høyde 5 – 8 m

Bredde 3-4m

Krone ovoid / egg-shaped, dark, dense crown

Bark og grener twigs green, bark grey-brown to grey, smooth

Blad evergreen, ovate to elliptical, 5-10 cm long, glossy dark green

Blomster axillary, single or in pairs, 5-12.5 cm, in many colours, November-April

Frukter woody capsule, dark green, later lignified brown

Torner Ingen

Giftighet vanligvis ikke giftig for mennesker, (store) kjæledyr og husdyr

Jordtype clayed soil, loamy soil, sandy soil

Belegning tåler ingen belegning

Vinterherdighetssone 7b (-14,9 til -12,3 °C)

Vindmotstand good, no sea wind

Andre motstander kan tåle vind

Anvendelse små hager, terrassehager

Form klarestamme tre

Den velkjente Camellia japonica er en eviggrønn stor busk til et lite tre. I Kina kjenner man gamle trær på 10-12 m høyde, men i vårt klima blir de

sjelden høyere enn 5-8 m. Kronen er regelmessig pyramideformet. Senere i livet vil kronen strekke seg mer, slik at den blir mer oval-piramidal.

De skinnende mørkegrønne bladene er eviggrønne og danner en flott bakgrunn for de fargerike blomstene. C. japonica har et stort utvalg av

blomster. Når det gjelder form, varierer blomstene fra enkle, med 5-7 kronblader, til helt fylte med mer enn 50 kronblader. Det finnes også

sorter med en pompong av små kronblader i hjertet og halvfylte blomster med et hjerte av svært smale kronblader. Blomsterfargene varierer fra

ren hvit, kremgul, rosa, purpurrød, oransjerød til dyprød. Det finnes også sorter med brokete blomster, der kronbladene er tofarget stripete

eller flekkete. Blomstringstiden varierer også mye. Det finnes sorter som begynner å blomstre så tidlig som i november, men også sorter der de

siste blomstene åpner seg i april. Det er et lettvint tre som krever godt drenert, men tilstrekkelig fuktig jord. Unngå kalkholdig jord, da blir

veksten kraftig redusert og bladene blir gule. Kan plantes i full sol, men morgensol kan skade blomstene etter nattefrost. Best hvis nord- og

østsiden av treet er litt skjermet.
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